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ZÁPIS O PRŮBĚHU ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE 
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Břehov konaného dne 25. 10. 2022 konaného 

v prostorech obecního úřadu. 

Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hod. Z celkového počtu 7 zastupitelů bylo přítomno 7 osob. Zastu-

pitelstvo bylo schopno se usnášet po celou dobu zasedání.  

Přítomní zastupitelé: Josef Jírovec (starosta obce), Zuzana Drábová (místostarosta), 

Václav Ruso (místostarosta), Jiří Šimek, Daniela Benáková, Jan Štacko, Jindřiška Konopová Souku-

pová 

Hosté: 3 (viz prezenční listina) 

Předsedající: starosta obce Josef Jírovec 

Ověřovatelé zápisu: Jiří Šimek, Václav Ruso  

Program:  

1. Zahájení, schválení popř. doplnění programu zasedání 
2. Jmenování odpovědných osob – jednotlivé úseky obecního úřadu 
3. Doplnění nezveřejněných zápisů z předešlého volebního období  
4. Brigáda  
5. Rozsvícení vánočního stromu 
6. Mikulášská besídka 
7. Projednání návrhu na uložení volných finančních prostředků obce na termínovaný vklad 
8. Závěr a diskuze 
 

1. Zahájení, schválení (doplnění) programu jednání 

Nebyl vznesen žádný návrh na doplnění programu zasedání. Následně bylo hlasováno o pro-

gramu zasedání. 

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva obce: 

Pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 

Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen tak, jak je uvedeno shora. 
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2. Jmenování odpovědných osob – jednotlivé úseky obecního úřadu 
Do jednotlivých úseků byli jmenováni: 
Úsek evidence obyvatel: Václav Ruso 
Úsek odpadů: Jiří Šimek  
Úsek občanských záležitostí: Zuzana Drábová 
Úsek sociálních záležitostí: Daniela Benáková  
Územní plán: Jindřiška Konopová Soukupová  
Úsek stavebních záležitostí: Josef Jírovec, Danilo Siebert, Jindřiška Konopová Soukupová, 
             Václav Ruso  

3. Doplnění nezveřejněných zápisů z minulého volebního období  

Byl vznesen návrh na doplnění nezveřejněných zápisů o průběhu zasedání zastupitelstva obce 

Břehov za předešlé volební období 2018-2022. 

Hlasování o doplnění nezveřejněných zápisů: 

Pro: 6  proti: 0  zdržel se: 1 

Přijato usnesení č. 1: Hlasováním bylo rozhodnuto o zpětném doplnění zápisů o průběhu za-

sedání zastupitelstva. 

4. Brigáda 

Podzimní brigáda na hrabání listí a úklid obce proběhne 19. 11. 2022 od 9:00 hod. 

5. Rozsvícení vánočního stromu 

Rozsvícení vánočního stromu proběhne 26. 11. 2022 od 17:00 hod. 

6. Mikulášská besídka 

Mikulášská besídka se bude konat 5. 12. 2022 od 17:00 hod. 

7. Projednání návrhu na uložení volných finančních prostředků obce na termínovaný vklad 

Zastupitelstvu obce byl předložen návrh na uložení finančních prostředků obce na spořicí účet 

a termínovaný vklad prověřené finanční instituce. Dále bylo zastupitelstvo seznámeno s cílem 

tohoto opatření, které má ve výsledku zvýšit příjmy obce z úroků naspořené částky na běžném 

účtu u Komerční Banky. Přítomní zastupitelé a hosti vyjádřili své zkušenosti i názory a 

v navazující diskuzi se shodli na hlasování pouze o variantě uložení volných finančních pro-

středků na termínovaný vklad. Varianty vložení volných finančních prostředků na spořicí účet 

jsou odloženy. Starosta nechal o předloženém návrhu hlasovat. 

Hlasování o uložení volných finančních prostředků obce: 

Pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 

Přijato usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce schvaluje uložení volných finančních prostředků 

obce na termínovaný vklad takto: termínovaný vklad ve výši 2 500 000 Kč u J&T Banky a.s. na 

24 měsíců. 
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8. Závěr a diskuze 

Termín příštího zasedání zastupitelstva je čtvrtek 30. 11. 2022 od 19.00 hod v prostorech 

obecního úřadu Břehov. 

 

V Břehově dne 26. 10. 2022  

 

Zapsal: Daniela Benáková 

 

Ověřovatelé zápisu: Jiří Šimek    …………………………… 

                                     Václav Ruso     …………………………..  

Starosta: Josef Jírovec 

Podpis: 


